
 Comunicato n. 30 di Campionato - GUF 

COMUNICATO UFFICIALE N.30
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Massimo Rosi, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti 
provvedimenti:
 
GARE DI CAMPIONATO DI SERIE A2 MASCHILE DEL 4-4-2004 
 
 
A) A CARICO TESSERATI
 
SQUALIFICATI
SOTTOCORONA FRANCESCO (INDECO MOLFETTA) squalifica per una giornata.
(4 penalità)
 
B) A CARICO SODALIZI
 
CODYECO LUPI PI - Multa di € 2.000,00 perché il pubblico locale rivolgeva ripetute offese e minacce agli arbitri 
durante la gara, colpendo il seggiolone arbitrale con una pallonata e lanciando a fine gara una mazza contro il 1°
arbitro sfiorando quest'ultimo; a fine gara uno spettatore locale scuoteva il seggiolone arbitrale rivolgendo 
minacce al direttore di gara ed altri tifosi entravano sul terreno di gioco rendendosi necessario l'intervento della 
Forza Pubblica; gli arbitri inoltre venivano colpiti con numerosi sputi da alcuni tifosi locali a fine gara ed erano 
costretti ad allontanare dallo spogliatoio un tifoso locale che vi era entrato rivolgendo espressioni ingiuriose nei 
confronti degli arbitri, plurirecidiva. 
TONNO CALLIPO VV - Multa di € 250,00 perché uno spettatore di casa colpiva con una pallonata un atleta della 
squadra avversaria durante la gara, recidiva.
 
 
Affisso in Roma, 8 aprile 2004
 
 
IL GIUDICE UNICO FEDERALE
F.to AVV.MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo

 
 


